INFORMES E INSCRIPCIONES 

El trabajo se desarrollará el 21, 22, 23 y 24 de abril de 2026, en el horario de 8:00 am a 2:30 pm, en la Transversal 
54 N° 164 - 22 auditorio de Centro Recreacional Napoleón Perea Castro “Comfamiliar” – Cartagena.   
Aporte solidario de ciento cincuenta mil pesos ($150.000), en la cuenta de ahorros Bancolombia No. 09779755433 
a nombre del Coiso. 

Previa inscripción: https://forms.gle/x66SgCgDzNWgWnRc8 

Fraternalmente, 

Everiel Antonio Loaiza 

Representante Legal  
Corporación Colectivo Intersindical de Salud Ocupacional